Zarządzenie Nr 51/04 Wójta Gminy Rakszawa
z dnia 29 września 2004 r
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu
Na podstawie art. 126 ust. l Ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku Nr 15, póz. 148 z późn. zm.) i Uchwały Nr XXI/100/04 Rady Gminy w Rakszawie z dnia 6 sierpnia 2004 roku
zarządzani co następuje:
§1
1.   Dokonać podziału dochodów na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszego Zarządzenia.
2.   Dokonać podziału wydatków na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Załącznik Nr l
do Zarządzenie Nr 51/04
Wójta Gminy Rakszawa
z dnia 29 września 2004 r.
Dochody
	Dział Rozdział Paragraf
	Wyszczególnienie

	kwota


	600 
60016
2700
	Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (Zw. Gmin), powiatów (Zw. Powiatów), samorządów wojewódzkich, pozyskanie z innych źródeł
	17 000,00 17000,00
17 000,00

	756 
756/5
2440

	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek   nie   posiadających   osobowości   prawnej    oraz wydatki związane z ich poborem. 
Wpływy z podatku  rolnego, podatku  leśnego, podatku  od czynności cywilnoprawnych, podatki od spadków i darowizn oraz podatków i oplot lokalnych.
 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych.
	7 497,00
7497,00
7 497,00

	758
75802
2750

	Różne rozliczenia 
Uzupełnienie  subwencji   ogólnej  dla jednostek  samorządu terytorialnego
Środki na uzupełnienie dochodów gmin

	37 200,00
37200,00
37 200,00


	
	Ogółem

	61 697,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenie Nr 51/04
Wójta Gminy Rakszawa
z dnia 29 września 2004 r.
Wydatki
	Dział Rozdział Paragraf
	Wyszczególnienie

	kwota


	600 
60016
4270-01
	Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
	17 000,00 17000,00
17 000,00

	801
80110
3020
4210 
4240 
4430
	Oświata i wychowanie 
Gimnazja
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych 
Różne opłaty i składki
	6 148,00 
6 148,00
5 303,00 
630,00 
195,00 
20,00

	900 
90001
6050
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	38 549,00 
38 549,00
38 549,00

	
	ogółem
	61 697,00


